[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020 г.                                                                                       № 59
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 1 ноября 2019 года № 234 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» на 2020 год»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменениями целевых показателей и объемов финансирования муниципальной программы «Развитие культуры Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» на 2020 год» , п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2019 года № 234 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» на 2020 год», изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Внести изменение в Приложение № 1 к муниципальной программе «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры», изложив его в новой редакции (Приложение № 2).
3. Внести изменение в Приложение № 2 к муниципальной программе «Мероприятия праздничных дней и памятных дат в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района», изложив его в новой редакции (Приложение № 3).
4. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
5. Контроль за выполнением постановления  возложить на директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Э.В. Журавлеву.
6. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                      П.К. Хаджиди
image1.jpeg